
 

Gasgrill  
Cordoba 310 Beef 

LOT/Order-Nr. 1.014.122 // 52-19 

Montageanleitung 
 

Bewahren Sie die Montageanleitung zum späteren Nachschlagen auf. 
 

TECHFIRE GmbH 
ln Dürrfeldslach 11 

66780 Rehlingen-Siersburg 

Herstelleradresse und Order-Nr. aufbewahren!
Cordoba 310 Beef Seite 1/17



Nicht Im Lieferumfang Enthalten

Cordoba 310 Beef Seite 2/17



Deckel

Warmhalterost

Grillrost

Grillrost rund

Brennerabdeckung

Flammenleiter

Edelstahl-
Hauptbrenner

Grill-Korpus

Verbindungsstück 
Seitenbrenner

Ventil 
Seitenbrenner

Rückwandleiste

Fettauffangschale

Frontleiste

Gewürzregal

Frontblende

Bodenplatte

Halterung 
Gasflasche

Hinterer Fuß links

Vorderer Fuß links

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

31

32

33

34

35

36

37

38

1

2

1

1

1

1

2

2

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

2

1

3

2

3

1

1

1

1

1

1

1

1

1

2

1

1

Verbindungsstück 
links (Fuß)

Halterung 
Fettauffangschale

Hinterer Fuß rechts

Vorderer Fuß rechts

Verbindungsstück 
rechts (Fuß)

Radachse

Rad

Radabdeckung

Gasschlauch inkl. 
Druckminderer

Rost 
Seitenbrenner

Seitenbrenner-Schale

Zündung

Seitenbrenner

Seitentisch rechts

Front Seitentisch 
rechts

Brenner 
Oberhitzegrill

Brennerbefestigung 
Oberhitzegrill

Zündknopf

Teile-Nr. Beschreibung Abbildung Menge Teile-Nr. Beschreibung Abbildung Menge

Cordoba 310 Beef Seite 3/17

Seitenbrennerabdeckung



Kabelhalterung 1

Kabelhalterung 2

Gehäuse 
Oberhitzegrill

Grillrost 
Oberhitzegrill

Rosthalterung 
Oberhitzegrill

Griff Oberhitzegrill

Fettauffangschale 
Oberhitzegrill

Griff Seitentisch 
links

Seitentisch links

Front Seitentisch 
links

Schaltknaufrahmen

Schaltknauf 
Oberhitzegrill

Schaltknauf

39

40

41

42

43

44

46

47

48

49

50

51

6

6

1

1

2

1

1

1

1

5

1

4

45 1

Teile-Nr. Beschreibung Abbildung Menge Teile-Nr. Beschreibung Abbildung Menge

Cordoba 310 Beef Seite 4/17



AA

BB

CC

DD

EE

FF

GG

HH

II

JJ

15

4

2

1

2

16

8

4

2

2

Teile-Nr. MengeAbbildungBeschreibung

M5 x 12 Flügelschraube

R-Stift

D10 Unterlegscheibe

Aufsatz

M10 Mutter

M5 x 12 Schraube

M5 x 14 Schraube

D5 Unterlegscheibe

M6 x 12 Flügelschraube

M4 x 10 Schraube

Cordoba 310 Beef Seite 5/17



1

2

EE x 2 M10

DD x 1

CC x 2 D10

BB x 4 R Pin 

AA x 4 M5 x 12

23

23

23

DD

BB

BB

CC EE

27
25

25

BB

AA

AA

22

22

22

23

23

23

24

24

24

25

22

22

22

26

Cordoba 310 Beef Seite 6/17

)-



3

4

18

15

15

23

19

19

20

AA

19

AA x 4 M5 x 12

23

Cordoba 310 Beef Seite 7/17

)-



5

6

AA x 3 M5 x 12

FF x2 M5 x 12

Cordoba 310 Beef Seite 8/17

16

16AA

18
18

23

23

22

22

19

19

19
19

23

FF

23

14

)-



7

8

FF x 4 M5 x 12

GG x 4 M5x14

Cordoba 310 Beef Seite 9/17

17

17

16

16

FF
FF

22

18

GG

11



9

10

GG x 4 M5x14

AA x 4 M5 x 12

HH x 4 D5

Cordoba 310 Beef Seite 10/17

13

19

23 GG

)-



11

12

12

47

FF

II

47

48

46

8

FF x 3 M5 x 12

II x 2 M6x12

Cordoba 310 Beef Seite 11/17

户



13

14-1

14

9

35

35

34

34

FF

FF x 3 M5 x 12

Cordoba 310 Beef Seite 12/17

M5 x 16 Schraube
 (4x Vormontiert)

M5 x 16 Schraube
 (4x Vormontiert)



14-2

14-3

47

47

8

FF

FF

FF

FF x 2 M5 x 12

FF x 2 M5 x 12

Cordoba 310 Beef Seite 13/17



15

JJ x 2 M4x10

M4 x 10 Schraube 
(2x Vormontiert)

31

33

33

33

10

10

31

49

35

JJ

Cordoba 310 Beef Seite 14/17



16

17 14

Zündkabel

41

43

Zündung

Brenner

32

32

Cordoba 310 Beef Seite 15/17



18

19

42

44

45

Cordoba 310 Beef Seite 16/17

A
A Nicht im Lieferumfang enthalten



20

21

2

28

28

17

17

16

16

3

4

5

Cordoba 310 Beef Seite 17/17




